
o poskytování služeb v rámci testovacího provozu centrálního 
dispečinku pro odstraňování překážek provozu na dálnicích ve

správě ŘSD
Číslo smlouvy ŘSD: RSD-244567/2023-2 

Číslo smlouvy Poskytovatele: RSD-244567/2023-2 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva"):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „ŘSD”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

Europ Assistance s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupena:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4
25287851
CZ25287851
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 87094 
s.r.o.

Stránka 1 z 10



kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen ,,Poskytovatel“)

(RSD a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smlouvaje uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“).

1.2. RSD prohlašuje, že:

1.2.1. je státní příspěvkovou organizací zřízenou Ministerstvem dopravy ČR, jejímž 
základním předmětem činnosti je výkon vlastnických práv státu k nemovitostem 
tvořícím dálnice a silnice I. třídy, zabezpečení správy, údržby a oprav dálnic a 
silnic I. třídy a zabezpečení výstavby a modernizace dálnic a silnic I. třídy; a

1.2.2. splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je ji oprávněno 
uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.3. Poskytovatel prohlašuj e, že:

1.3.1. splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené ve Smlouvě, a je oprávněn 
Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené;

1.3.2. ke dni uzavření Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a zároveň se zavazuje RSD o všech skutečnostech o hrozícím úpadku 
bezodkladně informovat;

1.3.3. je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle Smlouvy;

1.3.4. se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, že jsou mu známy 
veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
předmětu plnění, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, 
které j sou nezbytné pro realizaci předmětu plnění za dohodnutých podmínek; a

1.3.5. jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných 
právních předpisů, které se na plnění vztahují.

2. ÚČEL SMLOUVY A VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ

2.1. Základním účelem, pro který je Smlouva uzavírána, je průběžné odstraňování překážek 
provozu na dálnici D10 po dobu jednoho měsíce prostřednictvím centrálního 
dispečinku, který je tvořen digitální ústřednou RSD a Dispečinkem provozovaným 
Poskytovatelem, s cílem zajištění co nej rychlejšího obnovení provozu na dálnici a

Stránka 2 z 10



bezpečného užívání dálnice účastníky silničního provozu a dále s cílem ověřit funkčnost 
takto nastaveného systému před jeho pozdější implementací postupně na všechny 
dálnice ve správě ŘSD na základě veřejné výzvy k podání žádostí o účast v otevřeném 
systému zajišťování odstraňování překážek provozu na dálnicích ve správě ŘSD 
s názvem „Centrální dispečink pro odstraňování překážek provozu na dálnicích", která 
byla zahájena ŘSD dne 24.11.2023.

2.2. ŘSD uzavírá tuto Smlouvu k zajištění plnění povinnosti stanovené ŘSD jako správci 
předmětných pozemních komunikací ve vlastnictví státu ustanovením § 45 odst. 1 
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých 
zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 
o silničním provozu"), a naplnění závazků vyplývajících pro ŘSD z Dohody o 
společném postupu při odstraňování některých překážek z dálnic uzavřené dne 23. 3. 
2021 mezi Ministerstvem dopravy ČR, ŘSD a Policií ČR.

2.3. Níže uvedené pojmy, jsou-li použity ve Smlouvě a uvozeny velkým písmenem, mají 
následující význam:

Dispečink

Hovor

Platforma

Služby

Událost

V-O společnost

Zásah

je dispečerské pracoviště Poskytovatele vybavené call 
centrem pro příjem a zpracování hlášení Událostí, které musí 
splňovat provozní, technické a personální požadavky 
stanovené v příloze č. 1 Smlouvy;

je jakýkoli příchozí telefonní hovor na digitální ústřednu 
ŘSD, který je dále přesměrován na linku call centra 
Dispečinku;

je Poskytovatel a dále každá osoba, s níž ŘSD uzavřelo 
obdobnou smlouvu za týmž účelem a s týmž předmětem a 
dobou trvání;

znamenají činnost Poskytovatele spočívající v provozování 
Dispečinku a zajišťování zabezpečovacích, vyprošťovacích, 
odtahových a úklidových služeb na dálnici D10 v rozsahu a 
za podmínek dle této Smlouvy;

znamená situaci vyžadující odstranění překážky provozu na 
dálnici (zejména dopravní nehoda nebo porucha vozidla), 
která byla nahlášena Policií České republiky na Dispečink;

je poskytovatel vyprošťovacích a odtahových služeb zařazený 
do sítě smluvních partnerů Poskytovatele; V-O společností 
může být i Poskytovatel, má-li k tomu potřebné kapacity;

znamená činnost V-O společnosti při řešení Události 
spočívající v provádění zabezpečovacích, vyprošťovacích, 
odtahových či úklidových služeb směřujících zejména k co

Stránka 3 z 10



nejrychlejšímu a nejefektivnějšímu odstranění překážky 
provozu na pozemní komunikaci v místě Události.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat ŘSD řádně a včas Služby.

3.2. Služby budou poskytovány prostřednictvím Dispečinku provozovaného
Poskytovatelem a splňujícího provozní, technické a personální požadavky stanovené 
v příloze č. 1 Smlouvy a prostřednictvím sítě smluvních partnerských V-O společností 
umožňující Poskytovateli řádné a včasné poskytování Služeb v rozsahu a způsobem 
stanovenými touto Smlouvou, a to na dálnici D10, která je ve správě ŘSD.

3.3. Předmětem zabezpečovacích, vyprošťovacích, odtahových a úklidových služeb budou 
následující činnosti:

3.3.1. odstraňování překážek na dálnici spočívající zejména ve vyprošťování a 
odstraňování vozidel včetně nákladu, materiálu nebo jiných předmětů, které se 
v důsledku Události nacházejí na vozovce i mimo ni, pokud jde o:

a) vozidla -  osobní, nákladní, autobusy, speciální, motocykly, přípojná 
a jejich části (vraky);

b) náklad z vozidel včetně kapalných hmot;

c) provozní kapaliny uniklé z vozidel;

3.3.2. úklid místa Události:

a) přeložení a odvoz nákladu;

b) prvotní zásah při ekologicky nezávadné likvidaci rozlitých kapalin (např. 
olej, nafta, benzin);

c) odklizení veškerých zbytků z vozidel (včetně např. rozbitého skla) 
a nákladu z povrchu vozovky a jejího přilehlého okolí;

3.3.3. péče o posádky nepojízdných vozidel:

a) doprava a poskytnutí dočasného zázemí;

b) organizační pomoc pro následnou přepravu a odtah, kontakt na smluvní 
asistenční službu (např. do zahraničí) apod.;

3.3.4. umisťování vozidel včetně uskladňování přeloženého materiálu a nákladu 
a zajištění likvidace odpadů vzniklých následkem Události v souladu s platnými 
právními předpisy.

3.4. Další požadavky na zajištění zabezpečovacích, vyprošťovacích, odtahových a 
úklidových služeb jsou stanoveny v příloze č. 2 Smlouvy.

3.5. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouva za týmž účelem, s týmž předmětem plnění a 
na tutéž omezenou dobu je uzavřena s více Platformami, a že jednotlivé Události jsou 
v pořadí, v jakém Hovory k hlášení těchto Událostí došly na digitální ústřednu ŘSD,

Stránka 4 z 10



automaticky přiřazovány jednotlivým Platformám podle předem stanoveného 
pořadníku Platforem na principu pravidelné rotace. Seznam Platforem s uvedením jejich 
pořadí v pořadníku dle tohoto ustanovení bude předán Poskytovateli neprodleně po 
uzavření Smlouvy.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to od 11. 12. 2023 do 31. 12. 2023.

4.2. Místem plnění Služeb je dálnice D10 v celé své délce od km 0,282 po km 70,675.

5. ŘEŠENÍ UDÁLOSTÍ DISPEČINKEM

5.1. Hlášení Událostí budou prováděna Policií České republiky (zpravidla policistou 
zasahujícím na místě Události) telefonicky na linku digitální ústředny ŘSD, z níž bude 
Hovor automaticky přesměrován na call centrum Dispečinku Poskytovatele nebo na call 
centrum dispečinku jiné Platformy podle toho, která Platforma je aktuálně na řadě dle 
pořadníku uvedeného v čl. 3.5 Smlouvy. Poskytovatel sdělil ŘSD číslo telefonní linky 
call centra Dispečinku před uzavřením této Smlouvy.

5.2. Hlášení Události bude obsahovat minimálně základní popis Události, který má volající 
policista k dispozici, a přesné určení místa Události.

5.3. Neprodleně po přijetí hlášení Události Dispečinkem zajistí Poskytovatel následující 
činnosti:

5.3.1. prověří, zda již nebyla kontaktována jiná odtahová služba původcem překážky na 
pozemní komunikaci či jinou osobou a zda na místo Události již nesměřuje 
vozidlo jiné odtahové služby, pokud má možnost tak učinit, a to s cílem 
předcházet přítomnosti nadbytečné odtahové techniky na místě Události a vzniku 
zbytečných nákladů, tj. zejména předcházet marným výjezdům odtahové služby;

5.3.2. vyhodnotí obdržené informace z hlediska určení adekvátního postupu vedoucího 
k co nejrychlejšímu a nejefektivnějšímu odstranění překážky provozu na pozemní 
komunikaci;

5.3.3. za předpokladu, že na místo Události nesměřuje, resp. nedorazilo vozidlo jiné 
odtahové služby nebo je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že vozidlo 
jiné odtahové služby nedorazí na místo Události nejpozději do 45 minut od 
okamžiku založení protokolu o Události v reakci na přijatý Hovor, aktivuje V-O 
společnost, která bude schopna provést Zásah v místě Události, zejména odstranit 
překážku provozu na pozemní komunikaci, za podmínek stanovených touto 
Smlouvou;

5.3.4. aktivně komunikuje s Policií České republiky, případně s jinými osobami, které 
jsou zapojeny do řešení Události (zejména s asistenční/odtahovou službou 
provozovatele vozidla, jež se stalo překážkou provozu na pozemní komunikaci),

Stránka 5 z 10



s cílem získat aktuální a úplné informace o situaci v místě Události, které mu 
umožní řádně a včas plnit své závazky ze Smlouvy;

5.3.5. předá relevantní informace o Události dispečinku příslušného Střediska správy 
a údržby dálnice, případně dalším subjektům dle upřesnění ŘSD.

6. PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ

6.1. Plnění předmětu této Smlouvy je mezi ŘSD a Poskytovatelem sjednáno jako bezúplatné.

6.2. ŘSD bere na vědomí, že Poskytovatel nebo jeho poddodavatelé budou požadovat 
úhradu nákladů poskytnutých Služeb zejména:

6.2.1. v rámci asistenčního krytí vozidla, jímž byla způsobena překážka provozu na 
pozemní komunikaci, či obdobného krytí jeho řidiče či provozovatele;

6.2.2. v rámci pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, jehož provozem byla 
způsobena nehoda (řešená Událost), podle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění 
pozdějších předpisů, nebo havarijního pojištění či jiného obdobného pojištění 
takového vozidla pokrývajícího náklady na poskytnuté Služby;

6.2.3. po osobě, která způsobila překážku provozu na pozemní komunikaci a měla 
povinnost ji odstranit podle § 45 odst. 1 Zákona o silničním provozu, pokud tato 
osoba nemá sjednané asistenční služby v rozsahu umožňujícím plné uhrazení 
těchto nákladů, ani nemá nárok na plnění z pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla, havarijního pojištění či jiného obdobného pojištění; nebo

6.2.4. z garančního fondu podle zákona o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla či 
z jiného obdobného fondu za předpokladu splnění stanovených podmínek pro 
úhradu nákladů poskytnutých Služeb z těchto fondů.

6.3. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany konstatují, že

6.3.1. Poskytovatel nese veškeré náklady nezbytné k poskytování Služeb a splnění všech 
povinností Poskytovatele dle této Smlouvy či dle obecně závazných právních 
předpisů (včetně například jakýchkoli správních či jiných poplatků, nákladů na 
pojištění apod.);

6.3.2. ŘSD nebude Poskytovateli hradit jakékoli náklady související s poskytováním 
Služeb ani Poskytovateli jakkoli ručit za to, že mu tyto náklady budou v plné výši 
uhrazeny postupem dle čl. 6.2 Smlouvy, a to včetně nákladů na marné výjezdy 
odtahové služby na místo Události, kdy překážka na pozemní komunikaci byla 
odstraněna jinou odtahovou službou.

Stránka 6 z 10



7. POŽADAVKY NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

7.1. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby řádně a včas v souladu s podmínkami 
stanovenými touto Smlouvou.

7.2. Poskytovatel je při poskytování Služeb povinen postupovat s odbornou péčí a v souladu 
s platnými právními předpisy a technickými normami vztahujícími se k předmětu 
Služeb a dále s interními předpisy ŘSD, které ŘSD Poskytovateli poskytne a které se 
vztahují k předmětu Služeb.

7.3. ŘSD doporučuje Poskytovateli postupovat při poskytování zabezpečovacích, 
vyprošťovacích, odtahových a úklidových služeb v souladu s Metodikou likvidace 
následků dopravních nehod ze dne 26. 11. 2020, zpracovanou Ústavem soudního 
inženýrství Vysokého učení technického v Brně.1

7.4. Poskytovatel je povinen zajistit, že V-O společnosti, které bude využívat k poskytování 
Služeb, budou disponovat veškerými potřebnými oprávněními, odbornými znalostmi a 
zkušenostmi, technikou a personálem k provádění Zásahů tak, aby Služby byly 
poskytovány řádně a včas v souladu s požadavky této Smlouvy.

7.5. Poskytovatel je v případě mimořádných událostí povinen respektovat odůvodněné 
pokyny ŘSD, včetně zastavení prací během Zásahu. Pokyny na místě Zásahu vydává 
příslušník Policie ČR nebo velitel zásahu prováděného Integrovaným záchranným 
systémem.

8. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

8.1. ŘSD je oprávněno provádět kontrolu plnění předmětu Smlouvy a povinností 
Poskytovatele stanovených Smlouvou. Poskytovatel je povinen provádění této kontroly 
ŘSD umožnit a poskytovat mu k tomu nezbytnou součinnost, včetně poskytnutí všech 
informací a dokumentů, které si ŘSD za tím účelem vyžádá.

8.2. ŘSD se zavazuje informovat Poskytovatele o všech okolnostech důležitých pro řádné a 
včasné plnění Smlouvy a poskytovat mu nezbytnou součinnost k řádnému a včasnému 
plnění Smlouvy.

8.3. Využití V-O společností či jiných poddodavatelů při plnění předmětu Smlouvy 
nezbavuje Poskytovatele jeho výlučné odpovědnosti za řádné a včasné plnění předmětu 
Smlouvy vůči ŘSD. Poskytovatel odpovídá ŘSD za plnění předmětu Smlouvy, které 
svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako by je poskytoval sám.

8.4. Personální a technické kapacity určené pro plnění předmětu Smlouvy je Poskytovatel 
oprávněn využívat i pro jiné účely než k plnění předmětu Smlouvy za předpokladu, že 
tím nebude žádným způsobem dotčeno či ohroženo řádné a včasné plnění závazků 
Poskytovatele dle Smlouvy.

1 Dostupné zde:
https://www.rsd.cz/documents/38144/56588/Metodika likvidace nasledku dopravních nehod.pdf/7ee079c5- 
000f-161a-fb49-f578eb2d6bf9?t=1642069693042

Stránka 7 z 10

https://www.rsd.cz/documents/38144/56588/Metodika_likvidace_nasledku_dopravnich_nehod.pdf/7ee079c5-000f-161a-fb49-f578eb2d6bf9?t=1642069693042
https://www.rsd.cz/documents/38144/56588/Metodika_likvidace_nasledku_dopravnich_nehod.pdf/7ee079c5-000f-161a-fb49-f578eb2d6bf9?t=1642069693042


8.5. Závazky vyplývající z této Smlouvy nebrání Poskytovateli spolupracovat při 
poskytování Služeb s jinými Platformami; odpovědnost Poskytovatele za případné 
neplnění těchto závazků tím však není dotčena.

8.6. Poskytovatel nebude v rámci plnění předmětu Smlouvy zpracovávat pro ŘSD žádné 
osobní údaje třetích osob. Bude-li Poskytovatel při plnění předmětu Smlouvy 
zpracovávat jakékoli osobní údaje třetích osob, odpovídá za dodržení veškerých 
povinností stanovených příslušnými právními předpisy, zejména nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 96/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), v platném znění, 
Poskytovatel jako správce, který určuje účely a prostředky zpracování těchto osobních 
údajů.

8.7. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího výslovného písemného souhlasu ŘSD 
postoupit nebo převést na jakoukoliv třetí osobu jakákoliv práva či povinnosti 
vyplývající ze Smlouvy ani postoupit tuto Smlouvu jako celek třetí osobě.

9. PREVENCE A NÁHRADA ŠKODY, POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

9.1. Smluvní strany jsou povinny vyvinout maximální úsilí k předcházení vzniku škod a 
k minimalizaci rozsahu vzniklých škod.

9.2. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinnosti z této Smlouvy 
podle § 2913 Občanského zákoníku. Hrazena však bude pouze skutečná škoda (tj. 
s vyloučením ušlého zisku).

9.3. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy sjednáno 
platné pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě, pokrývající činnost 
Poskytovatele při plnění předmětu Smlouvy, přičemž limit pojistného plnění vyplývající 
z pojistné smlouvy nesmí být nižší než 25 000 000 Kč (slovy: dvacet pět milionů korun 
českých).

10. UKONČENÍ SMLOUVY

10.1. Smlouva může být předčasně ukončena: (a) písemnou dohodou Smluvních stran nebo 
za dále stanovených podmínek (b) odstoupením od Smlouvy.

10.2. Kterákoli Smluvní strana je oprávněna písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že 
druhá Smluvní strana poruší Smlouvu podstatným způsobem a nezjedná nápravu (pokud 
je v daném případě z povahy věci zjednání nápravy možné) ani v dodatečné lhůtě 5 
pracovních dnů od doručení písemného upozornění/výzvy oprávněné Smluvní strany. 
Za porušení Smlouvy podstatným způsobem se považuje porušení povinnosti Smluvní 
strany vyplývající ze Smlouvy, o němž tato Smluvní strana již při uzavření Smlouvy 
věděla nebo musela vědět, že druhá Smluvní strana by Smlouvu neuzavřela, pokud by 
toto porušení předvídala.

Stránka 8 z 10



10.3. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení 
druhé Smluvní straně. V důsledku odstoupení se Smlouva neruší od samotného počátku 
(ex tunc), ale ruší se ke dni účinnosti odstoupení (ex nunc).

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do této Smlouvy a jejích 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu).

11.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 12. 2023, nejdříve však dnem uveřejnění Smlouvy 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění 
Smlouvy v registru smluv zajistí ŘSD. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv, označené Poskytovatelem 
před podpisem Smlouvy. ŘSD se zavazuje bezodkladně informovat Poskytovatele o 
datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv.

11.3. Smlouva se řídí českým právním řádem, zejména Občanským zákoníkem a právními 
předpisy, které se vztahují k plnění předmětu Smlouvy.

11.4. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení Smlouvy byla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se 
předmětu Smlouvy, ledaže je v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora 
uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi 
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

11.5. Pokud se stane jakékoli ustanovení Smlouvy neplatným, nezákonným nebo 
nevynutitelným, netýká se tato neplatnost, nezákonnost a nevynutitelnost zbývajících 
ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují na základě jednání nahradit 
bezodkladně jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné ustanovení 
novým ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné a má stejný nebo alespoň 
podobný obchodní a právní význam. Nové ustanovení Smlouvy bude přijato ve formě 
dodatku ke Smlouvě.

11.6. Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

11.7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

11.8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Požadavky na Dispečink

Stránka 9 z 10



Příloha č. 2 -  Technické podmínky poskytování zabezpečovacích, vyprošťovacích, 
odtahových a úklidových služeb

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Ředitelství silnic a dálnic ČR

08.12.2023 20:32:51

Poskytovatel

Stránka 10 z 10


